
            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA

VISTA
- la delibera di Giunta n. 39 del 31.05.2016 con la quale veniva
incaricato il Servizio di Polizia Municipale di tutti gli atti
necessari per procedere al noleggio di 3 box dissuasori, di una
apparecchiatura digitale per la rilevazione elettronica della
velocità bidirezionale e del software pmweb;
VISTO
- che è necessario procedere al rinnovo dell'apparecchiatura per
la rilevazione elettronica della velocità e del software pmweb;
- che  ad oggi sul mercato elettronico i servizi di cui trattasi
risultano essere forniti esclusivamente dalla ditta Cross
Control, in quanto alla categoria "servizi di gestione
elettronica dei documenti" e alla categoria "arredi
urbani-dissuasori" non risultano esserci servizi idonei allo
scopo perseguito dal comune;
- che la ditta "Cross control srl"  ha fornito un servizio di
uscite dell'apparecchiatura per la rilevazione elettronica della
velocità e del software pmweb oltre ad un servizio di data entry
ed elaborazione dati, rendicontazione e postalizzazione,
preparazione ruoli e gestione eventuali ricorsi;

RICHIAMATI :
- la delibera di G. C. n. 70 del 24/06/2014 ad
oggetto"Attribuzione al Sindaco della Responsabilità dell'area
di Vigilanza ai sensi dell'art. 53 co. 23 Legge 388/00 e smei";
- il testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali
n. 267/2000;
- il regolamento comunale per l'acquistizione di lavori,
forniture e servizi in economia;

Considerata la regolarità del Durc della ditta Cross Control

Considerato che con il presente atto le partia assumono
l'obbligo della tracciabilità di cui all'art.3 della legge
136/2010 (CODICE CIG Z802803466)

Visto l'ordine Mepa 4896984 , datato 11.04.2019

Vista la determina 60/2019

Vista la fattura 497 del 30.06.2019

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono
integralmente richiamati e riportati:

1- DI LIQUIDARE LA FATTURA n.497/2019 la somma di euro 7078.20
per il rinnovo dell'apparecchiatura per la rileveazione
elettronica della velocità e del software pmweb, per il rimborso
spese postali anticipate per nostro conto, per la gestione



sanzioni che trova copertura finanziaria   al cap. 2010 art. 1
"spese installazione dissuasori traffico e attività di
controllo" codice di bilancio 10.05-1.03.02.99.999 del bilancio
2019;

3- di comunicare la presente determinazione alla ditta
incaricata;
4-di trasmettere la presente al responsabile dell'Ufficio
finanziario per quanto di competenza.

/////////


